تارکالینڈ
لفظ فیضان

ایڈیٹر
غلام نبی
ریل زر
بنام ٹیچر روزنامہ
لفظ فیضان

شرح چند
سالانہ - ۱۲
ششماہی - ۸
۳ ماہی - ۱۲
ماہانہ - ۴

لفظ فیضان

روزنامہ

THE DAILY ALFAZL, QADIAN.

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت سالانہ بیرون ہند

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۳ مورخہ ۲۹ ربیع الاول ۱۳۵۵ھ یوم شنبہ مطابق ۲۰ جون ۱۹۳۶ء نمبر ۲۹۵

الربیع

نیشنل لیگ قادیان کا غیر معمولی جلسہ

احرار و پولیس کا احمدی بچوں کی لاشوں کو دفن کرنے کے متعلق قابل مذمت رویہ

قادیان ۱۸ جون - آج دس بجے سالہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ عنہ کے متعلق یہ ڈاکٹری رپورٹ موصول ہوئی ہے۔